

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	งานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค พัฒนาทางหลวงหมายเลข 3486 ตอนโคกกลาง - หนองไทยถาวร ระหว่าง กม.7+600 - กม.9+000 /หน่วยงานเจ้าของฯ แขวงทางหลวงสระแก้ว(วัฒนานคร) สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)กรมทางหลวง	
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	-	บาท
3	ลักษณะงานโดยสังเขป	งานจ้างเหมาทำการแผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค พัฒนาทางหลวงหมายเลข 3486 ตอนโคกกลาง - หนองไทยถาวร ระหว่าง กม.7+600 - กม.9+000 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง	
	ระยะวันทำการ	210 วัน	
4	ราคากลางคำนวณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2563	เป็นเงิน	58,199,517.29 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น	
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	1 นายไพรัช เสนามนตรี	ประธานคณะกรรมการ	
	รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2		
	2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร	กรรมการ	
	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ		
	3 นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์	กรรมการ	
	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ		
	4 นายนิรันดร์ สุขรักขินี	กรรมการ	
	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ		
	5 นายกวิณวร์ กองทอง	กรรมการ	
	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ		



คำสั่ง กรมทางหลวง  
ที่ สทล.10.2/ 231 /2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมาแผนงานบูรณาการ  
พัฒนาพื้นที่ระดับภาค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 แผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ทางหลวง  
หมายเลข 3486 ตอนควบคุม 0102 ตอน โคคลาน - ใหม่ไทยถาวร ระหว่าง กม.7+600 - กม.9+000 ปริมาณ  
งาน 1 แห่ง

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางาน  
จ้างเหมาแผนงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 แผนงานบูรณาการพัฒนา  
พื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข 3486 ตอนควบคุม 0102 ตอน โคคลาน - ใหม่ไทยถาวร ระหว่าง กม.  
7+600 - กม.9+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติ  
การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและ  
การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้.-

- |                                                  |                  |
|--------------------------------------------------|------------------|
| 1. นายไพรัช เสนามนตรี                            | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 |                  |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร                          | กรรมการ          |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ                          |                  |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์                      | กรรมการ          |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ                          |                  |
| 4. นายนิรันดร์ สุขรักขินี                        | กรรมการ          |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ                          |                  |
| 5. นายกวินวัชร กองทอง                            | กรรมการ          |
| วิศวกรโยธาปฏิบัติการ                             |                  |

สั่ง ณ วันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)  
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10  
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"โครงการ"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สรทาง (ระยอง-หนอง)

เอกสารแนบของโครงการ (ใช้ของเดิม)

1. งานจ้างเหมาทำการ แอสฟัลต์บดรวมการพัฒนากันที่ระดับภาค

พื้นที่ทางหลวงหมายเลข 2066 ตอน โคราช - หนองบัวลำภู

ขนาดทาง 7-600 - 600+000

ปีงบประมาณ 1 และ

ราคาประเมินเบื้องต้น 25.00 - 23.99 บาท/กิโลเมตร ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2563 ณ.เมือง นครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	SQ.M.	75.00	14.53	1,069.75	1.2050	17.51	17.51	1,512.59
2	REMOVAL OF EXISTING CURB AND GUTTER	M.	307.04	79.04	23,712.00	1.2050	95.24	95.24	28,500.00
3	RELINING 5 CM DEPTH	SQ.M.	1,376.00	11.25	20,155.00	1.2050	15.56	15.56	201,666.00
4	PARALLEL CURBING	SQ.M.	13,540.00	3.44	80,977.60	1.2050	4.15	4.15	94,160.00
5	PART ESCAVATOR	CUM.	43.58	43.58	612,339.00	1.2050	52.51	52.51	737,625.00
6	UNSTABLE MATERIAL EXCAVATION	CUM.	47.93	47.93	267,938.70	1.2050	57.76	57.76	572,822.59
7	SOFT MATERIAL EXCAVATION EXCAVATION ONLY	CUM.	47.93	47.93	2,875.80	1.2050	57.76	57.76	3,465.00
8	GRAVEL EMPARKMENT	CUM.	6,930.00	171.00	1,527,030.00	1.2050	206.06	206.06	1,839,580.00
9	ASPHALT IN MEDIUM AND ISLAND	CUM.	1,027.00	104.27	2,045,833.40	1.2050	173.85	173.85	246,725.00
10	GRAVEL UNDER SURFACE	CUM.	1,135.50	171.00	1,940,853.00	1.2050	206.06	206.06	239,810.00
11	SELECTED NATURAL A	CUM.	2,280.00	480.06	1,404,655.56	1.2050	578.47	578.47	1,691,228.00
12	ASPHALT SURFACE	CUM.	1,055.00	496.06	1,803,178.10	1.2050	597.75	597.75	2,172,821.25
13	CRUSHED BRICK SOIL AGGREGATE TOP BASE	CUM.	73.90	1,160.32	905,448.00	1.2050	1,407.85	1,407.85	1,091,006.25
14	LAND FILLION UNDER CONCRETE PAVEMENT	CUM.	985.00	1,086.55	526,976.75	1.2050	1,309.29	1,309.29	654,966.25
15	EMULSIFIED CRUSHED ROCK BASE	CUM.	3,435.00	1,345.53	4,621,895.55	1.2050	1,621.36	1,621.36	5,568,993.75
16	PAVEMENT IN PLACE RECYCLING 20 CM THICK FOR BASE	SQ.M.	6,230.00	76.00	730,002.00	1.2050	93.99	93.99	877,406.25

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

15 พฤศจิกายน 2563



นายสุชัย บุญเสริม (นายก)

นายสุชัย บุญเสริม (นายก)



นายสุชัย บุญเสริม (นายก)

นายสุชัย บุญเสริม (นายก)



นายสุชัย บุญเสริม (นายก)

นายสุชัย บุญเสริม (นายก)



นายสุชัย บุญเสริม (นายก)

นายสุชัย บุญเสริม (นายก)

คำนำรายการพ่วงที่ 10 (บุตรราคาขึ้นมา)  
"ถมถนน"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ยกท่อต่อเติม

1. งานจ้างเหมาทำการ แยกงานบูรณการที่บันทึกที่ระดับภาค

พื้นที่ถนนพ่วงเลข 3665 พย. รัชกาล - โขงไฉนยาว

ขนาดกว้าง ๓ม.7-600 - ๓ม.5-000

ปริมาณงาน 1 หน่วย

ราคากลางต่อตาราง 23.00 - 23.99 บาท/ตาราง ม. ซึ่งที่ 5 ชุดคิดงาน 2563 คูณด้วย จ.ละหน้า

แบบรายการพ่วงที่ 10 (บุตรราคาขึ้นมา)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)		FACTOR Fn	ราคาหน่วย x Fn	ราคาต่อตารางเมตร (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาหน่วย	เป็นเงิน
17	PRIME COAT	SQ.M.	33,339.84	32.86	332,310.94	1.2050	59.80	31.50	1,090,495.50
18	"ACK COAT"	SQ.M.	33,339.84	10.84	276,821.12	1.2050	13.66	12.70	391,981.04
19	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	TON	30.10	2,035.86	40,797.20	1.2050	2,459.03	1,146.60	49,140.00
20	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	33,339.84	247.77	5,275,766.33	1.2050	399.56	199.10	7,560,796.50
21	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	33,339.84	265.57	6,726,622.33	1.2050	320.01	130.00	8,195,280.00
22	RC JCT REINFORCED CONCRETE PAVEMENT 25 CM THICK x 10 RC.M. (SHEAR KEY 25 CM) AT 7 DAYS	SQ.M.	3,081.00	861.84	11,549,656.00	1.2050	1,058.52	1,384.00	13,909,260.00
23	CONTRACTION JOINT	M	1,434.00	301.82	437,639.90	1.2050	363.69	264.00	526,350.00
24	LONGITUDINAL JOINT	M	3,847.00	97.20	276,106.40	1.2050	117.17	11.00	334,620.00
25	DUMMY JOINT	M	1,651.00	44.18	70,905.90	1.2050	59.24	30.00	55,065.00
26	R.C PIPE CULVERTS DIA. 600 MM CLASS 2	M	19.00	2,884.92	26,899.20	1.2050	3,476.33	3,430.00	34,760.00
27	R.C PIPE CULVERTS DIA. 100 MM CLASS 2	M	50.00	4,172.55	208,629.00	1.2050	5,027.96	5,207.75	251,587.50
28	R.C PIPE CULVERTS DIA. 100 MM CLASS 3	M	290.00	3,142.39	1,225,089.74	1.2050	3,786.82	3,790.00	1,476,590.00
29	R.C MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA. 100 MM WITH R.C COVER	EACH	9.00	18,941.33	55,239.93	1.2050	22,344.30	2,740.00	670,267.50
30	R.C RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	M	33.00	1,392.05	34,801.25	1.2050	1,677.42	1,677.00	91,931.25
31	READY MIX R.C. PIPE CULVERT AND WALL 15 CM R.C. CONCRETE	CUM.	1.00	2,671.25	2,671.25	1.2050	3,218.86	3,218.75	3,218.75
32	R.C. WALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) REINFORCED CONCRETE	CUM.	3.00	3,013.67	6,027.34	1.2050	3,631.47	2,631.00	7,265.50

15 พฤศจิกายน 2563

โครงการ สะพาน พย. รัชกาล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
นายสุวิวัฒน์ นุชประสิทธิ์  
(นายสุวิวัฒน์ นุชประสิทธิ์)

  
นายสุวิวัฒน์ นุชประสิทธิ์  
(นายสุวิวัฒน์ นุชประสิทธิ์)

นาย..... ประธานกรรมการ (วันที่ 10.2)

นาย..... กรรมการ (วันที่ 10)

นาย..... กรรมการ (วันที่ 10)

(นายสุวิวัฒน์ นุชประสิทธิ์)

(นายสุวิวัฒน์ นุชประสิทธิ์)

นาย.....

นาย.....

นาย.....

นาย.....

(นายสุวิวัฒน์ นุชประสิทธิ์)

(นายสุวิวัฒน์ นุชประสิทธิ์)

(นายสุวิวัฒน์ นุชประสิทธิ์)

